

Zderzenie busów



Do tej kolizji doszło w piątek (16 sierpnia), około godz. 15.00, na skrzyżowaniu w Marszałkach (koło sali). Przyczyną było najprawdopodobniej niedostosowanie prędkości jazdy do panujących warunków drogowych (mokra nawierzchnia), wskutek czego kierująca żółtym peugeotem boxerem (kaliskie rejestracje) nie zdołała ustąpić pierwszeństwa i peugeot uderzył w, jadącego drogą główną, fiata ducato na kępińskich numerach.

Szczęśliwie uderzenie „poszło” kilka centymetrów za drzwiami kabiny kierowcy fiata, już w przedział ładunkowy, i zapewne dlatego nikomu nic poważnego się nie stało.

Strażacy z Bukownicy musieli zneutralizować plamę substancji, która wyciekła na jezdnię z uszkodzonego pojazdu. Dokładne okoliczności tego zdarzenia ustalali policjanci. (r)



Potrącił rowerzystkę

Do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie zostanie skierowany wniosek o ukaranie 20-latką, który potrącił rowerzystkę.

Do zdarzenia doszło w środę (14 sierpnia), po godz. 18.00, w Ostrzeszowie przy ul. Piastowskiej.

20-letni mieszkaniec woj. świętokrzyskiego, jadąc samochodem marki Nissan ulicą Ziemowita w kierunku Piastowskiej, nie ustąpił pierwszeństwa i uderzył w, poruszającą się rowerem, 53-letnią mieszkankę Ostrzeszowa. Kobieta trafiła do ostrzeszowskiego szpitala.



Bez uprawnień na suzuki

W piątkowy wieczór (16 sierpnia) na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie patrol policji zatrzymał do kontroli drogowej kierowcę motocykla suzuki GSX-R na ostrzeszowskich numerach. Kontrola okazała się zasadna, ponieważ wyszło na jaw, że 20-latek (mieszkaniec Ostrzeszowa) nie miał uprawnień do kierowania takim motocyklem. Mężczyznę ukarano mandatem.



Rozbite renault, a gdzie kierowca?

W poniedziałek (19 sierpnia), po godz. 3.00, policja otrzymała zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Kołtowie (gm. Mikstat). Patrol, który pojechał na wskazany odcinek drogi, zastał na jezdni poważnie rozbite renault 19 - samochód wcześniej uderzył w drzewo.

Na miejscu nie było jednak kierowcy. Policjanci rozpoczęli działania, które miały na celu ustalić, kto kierował autem. Po jakimś czasie okazało się, że najprawdopodobniej jest to mieszkaniec powiatu ostrowskiego, funkcjonariusze nie zastali jednak tej osoby w miejscu jej zamieszkania. Trwa dochodzenie w tej sprawie.

Kolizja z efektem domina

19 sierpnia, przed godz. 17.00, w Kuźnicy Grabowskiej doszło do kolizji z udziałem trzech samochodów.

Na miejscu okazało się, że sprawcą zdarzenia jest 26-letni obywatel Mołdawii, który kierował mercedesem. Obcokrajowiec nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków drogowych i najechał na tył poprzedzającego go mercedesa, którym kierował 62-latek, również obywatel Mołdawii. Siła uderzenia była na tyle duża, że pojazd pokrzywdzonego przemieścił się i najechał na tył audi a4, które prowadził 32-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną.



foto. OSP Kraszewice

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi, sprawcę kolizji policjanci ukarali mandatem.



Pożar kotłowni

Pechowo zaczął się długi weekend dla mieszkańców domu na ul. Kolejowej w Ostrzeszowie. 14 sierpnia, przed godziną 18.00, na skutek zwarcia instalacji elektrycznej, wybuchł pożar w kotłowni. Palily się materiały przeznaczone do rozpalania w piecu. Przybyli na miejsce strażacy (trzy zastępy) szybko opanowali sytuację.

Nikt nie ucierpiał, natomiast straty oszacowano na około 1000 złotych. (sm)



foto. Kobyla Góra Movie

Pożar ścierniska w Mąkoszycach

14 sierpnia, około godziny 18.00, aż pięć zastępów straży gasiło pożar ścierniska w Mąkoszycach. Ogień powstał w prasie od słomy, a następnie szybko rozprzestrzenił się na ściernisko i znajdujące się na nim baloty słomy. W zdarzeniu ucierpiał mężczyzna, który jeszcze

przed przyjazdem strażaków chciał samodzielnie ugasić palącą się maszynę - z poparzeniami przetransportowano go do ostrzeszowskiego szpitala. Na miejscu działała również policja i pogotowie.

Straty oszacowano na ponad 15 tysięcy złotych. (kp)

Pożar lasu w Bledzianowie
W minioną niedzielę (18 sierpnia), około godziny 21.00, strażacy otrzymali zgłoszenie o palącym się poszyciu leśnym w Bledzianowie. Na miejsce wysłano trzy zastępy, które w półtorej godziny ugasiły palący się las. Ostatecznie spłonęło około 1,5 ara poszycia. (kp)

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
REJESTRACJA. 62 594 17 60

DIABETOLOG
GABINET PRYWATNY
dr n. med. Marcin Kosmański
Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
REJESTRACJA. 62 594 17 60

NEUROLOG
Lek. A. Ambroziak-Kędzińska

KUPIĘ KAŻDE AUTO

całe lub uszkodzone
Odbiór własnym transportem!!!
tel. 695 260 850

TERMO-STROP
IZOLACJE WĄNDOWYCH I NADSTROPY

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA
pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818